Dotação

Natureza de Despesa

Sub Elemento de Despesa

Vinculo

Classificação Funcional

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

115 - MAT. P/ FESTIVIDADES E HOMENAGENS

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO27.812.0586-2014-APOIO AO DESPORTO AMADOR

Histórico
VALOR QUE SE EMEPENHA PARA OCORRER COM AS DESPESAS COM AQISIÇAO DE MATERIAIS PARA PREMIAÇÃO DA PRIMEIRA COPINHA
VALDIR RIBEIRO DA SILVA, CONF PROCESSO DE DISP DE LIC 2019005411 OFICIO N° 364/2019 AC 10273, MANUTENÇAO PELO DESPORTO

Valores

625,90

Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

Tipo Empenho Ficha Nº Empenho

20190170 4750

Processo

2019005411

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 258,26 625,90 884,16

15/05/2019
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0205 - SEC. DE EDUCACAO, TURISMO, LAZER, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

Razão Social / Fornecedor

RUBENS DE CASTRO EPP

Endereço

AV. BRASIL, 142, 75860000, CENTRO, QUIRINOPOLIS-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

10273

Aut. de Compras Tipo

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

Conta Bancária

37.020.369/0001-76

Telefone

(64) 3651-2718

0526-6001 12738-8

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario

OBRA

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do Produto

1 7573  2,30  149,5065,00 - MEDALHA DE OURO

2 7574  2,30  342,70149,00 - MEDALHA DE PRATA

3 8726  46,90  93,802,00 - TROFEU CAMPEÃO

4 10142  39,90  39,901,00 - TROFÉU CAMPEÃO 32 CM

 625,90

*****(SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS)*****

Líquido por Extenso

Assinaturas

IMPRESSÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE

REGIANE

1.2 - I.V.R.J. - 05/04/2013

 1Pag.1/

		2019-06-15T10:31:22-0300
	BR
	Assinado digitalmente.